
UCHWAŁA NR LXVII/488/2018
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Ksawerów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1893; z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
na terenie Gminy Ksawerów, tj. na terenie działek w obrębie ewidencyjnym 24– Wola Zaradzyńska nr: 360/2, 
360/4, 360/5 oraz części działki 360/6 nieobjętej trwałym zarządem Szkoły Podstawowej im. Igora 
Sikiryckiego w Woli Zaradzyńskiej, w dniu 22 września 2018 r., wczasie trwania obchodów 50-lecia OSP 
w Woli Zaradzyńskiej oraz Festynu w Woli Zaradzyńskiej.

2. Uznaje się, że z uwagi na charakter imprez, o których mowa w ust. 1 i ich miejsca, udzielenie odstępstwa 
nie będzie miało negatywnego wpływu na porządek publiczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów

Arkadiusz Jędrzejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 4023


		2018-08-07T09:09:51+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




